WHCTPYKLIMA MO YCTAHOBKE

SALUWUTA KAPTEPA 333.5907.1
i . rop i i TN
Volvo i 560 E 2010- | T4T6:D5D3 i BCE | MEPEOHMIA, NONHbIA
Volvo E XC&0 E 2008-2017 i T4; T6; D5 E BCE i NOHBIN
Volvo ] XC70 I 2007- ! 3,.2; 05, T I BCE ! MNOHBIN s
Volvo 580 2006- T5; D3; DS; T4; 3,2 BCE MEPEAHWIA, NOMHBIA
5 3awmra
laitka 3aknagHasa M10 gnuHHas LM Faifka 3aknaaHas M8x65/10
./ Bont M8x30
Waiba 8
Lait6a cneunansHas 10
laiika 3aknagHas M10 kopoTka
Jarnywka

LWaiiba cneumansHas 10 Waitba cneuvansHas 10

3arnywka /' lakika 3akna
aHaa M10 gnvHHas
BonT M10x30
Wait6a 10 Bont M10x30

laiika 3aknagHas M10 kopoTkas LWait6a 10

Bont M10x30 LWaiba cneumansHan 10
Waiba 10

1 ]
“HB‘I‘F}"KHHH no yCTaHOBKE: Cocrae H3nenua: i 1
1. CHATS LWUTATHEEA NBNBHAK. f o !
S a1 e s e HaumeHosaHue | Kon-so | MoMeHT aaTsxiu
A Heckonskn obopotos Gomme M10x30. GanTt MEx30 | 1wrn | 24.0 Hm
2. ¥eTanoeHTE Ao 2amnankse M10 oniiHee Han BoksasME OTBERCTIAMM NOAPAMEHKE (B) 1 BEpyTHTE B HIX Bont M10x301 ENTT) A AT7.0 Hm
¥R HECKOnnRD oBopoTos Bonm M10x30. WaAGa 8 | 1wr. |
3. HapeTs 38Ty Ha yoraHoanetsee Sonms M10x30. LWaEGa 100 4 W
4. JaKpanuTe NEpAIHMHD EICTE JaLETN aemratena k Ganoe pagwaropa (B) Gonros MBx30 » rafcod saknagpoi Fafxa aawnanHan : 1w ‘I
MBx65(10. MEwES10 i
5. ¥er ik criowy 10 MEway JLMTOR B NOERAMHAKOM fafAxa saknaguan! 2wt |
. ATAHYTE BOG PeALEOBLIE COBTUHEHIA. MO0 mnvHHaR | 1
Fafpxa 3aKnanHan | 2w
M10 kopoTran | ]
i
I

Wanba cneusansHan | R A
[}
H

MpoU3BOANTENL BNPaBe BHOCUTL M3MEHEHMA B KOHCTPYKUMIO 3aLUMTbI.
TexHu4eckas noaaepxka: supp@rivalauto.com




